РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2014 года                                                                                                   № 18/79

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 27.11.2013 № 3/14 «О гербе муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

1.Внести в решение Совета депутатов  муниципального  образования Калиновское  сельское  поселение Радищевского  района  Ульяновской  области от 27.11.2013 № 3/14 «О гербе муниципального образования  Калиновское сельское  поселение  Радищевского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Добавить пункт 5  следующего содержания:

«5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)».

 Соответственно  пункт «5» заменить на пункт «6».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депаутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение  Т.А.Бойцову.

Глава муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района

Л.К.Сотина